

	SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ TOPLANTI TUTANAĞI	Toplantı No	2024/3
		Toplantı Tarihi	25.01.2024
		Toplantı Yeri	Dekanlık Toplantı Salonu
		Katılımcı Sayısı	8

BAŞLIK
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Birim Kalite ve Akreditasyon Komisyonu Toplantısı

GÜNDEM MADDELERİ	
1.	Kalite Güvence sistemi çalışmalarından Toplumsal Katkı ve Uluslararasılaşma içeriğine dair hazırlanan formlar
2.	Ar-ge ve Eğitim-Araştırma çalışmalarına ilişkin verilerin işlendiği formların çevrimiçi şeklinde hazırlanmış ara yüzlerinin tanıtımı
3.	Ders ve sınav programları ile ilgili sorular

KAPSAM
<p>Birim kalite komisyonunun 25.01.2024 tarihindeki üçüncü toplantısı birim yöneticisinin rehberliğinde sekiz üye ile yapılmıştır. Önceki toplantıda birimin kalite güvence sistemi için eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı ve uluslararasılaşma süreçlerine dair görev dağılımı yapılmıştı. Hazırlanan toplumsal katkı formları, ardından Uluslararasılaşma, Ar-Ge ile Eğitim ve Araştırma süreçlerinin tespitine yönelik ara yüzlerin tanıtımı yapılarak gözden geçirilmiştir.</p> <p>Komisyon üyelerimiz arasında bütünleme sınavına girecek öğrencilerle ilgili olarak bir konu gündeme getirilmiştir. Ders harf notu FD, FF olan öğrenciler sistem tarafından otomatik olarak Bütünleme Sınav Listesine eklenmektedir. Bu durum hem kağıt israfına neden olmakta hem de planlama sürecini zorlaştırmaktadır. Bütünleme sınavına girecek öğrencilerin girmek istedikleri sınavı seçmeleri ve sınava gireceklerini bildirmeleri ile sayılarının belirlenmesini önerilmiştir.</p> <p>Yıllık ders müfredatı oluşturulurken seçmeli derslerin sistem üzerinden aynı kredi puanıyla gruplandırılmasına dair görüş ve öneriler de alınmıştır.</p> <p>KATILIMCILAR Doç. Dr. M. Eda ARMAĞAN (Komisyon bşk.) Doç. Dr. Mesut KINACI (Üye) Doç. Dr. Kamile ÇETİN (Üye) Doç. Dr. Ahmet MÖREL (Üye) Dr. Öğr. Üyesi Cihad ÖZSÖZ (Üye) Dr. Öğr. Üyesi Elif AKTÜRK (üye) Araş. Gör. Dr. Mustafa DOĞAN (üye) Araş. Gör. Burhan GÖZ (Birim Araş. Gör. Temsilcisi, raportör)</p>



**SÜLEYMAN DEMİREL
ÜNİVERSİTESİ
İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ
FAKÜLTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI**

Toplantı No	2024/3
Toplantı Tarihi	25.01.2024
Toplantı Yeri	Dekanlık Toplantı Salonu
Katılımcı Sayısı	8

